
UCHWAŁA NR LXIX/479/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z bieżni lekkoatletycznej na terenie stadionu miejskiego 
w Stęszewie 

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje. 

§ 1. Określa się Regulamin korzystania z bieżni lekkoatletycznej na terenie stadionu miejskiego 
w Stęszewie przy ul. Trzebawskiej 15. 

§ 2. Osoby korzystające z bieżni lekkoatletycznej, zwanej dalej Bieżnią zobowiązane są do przestrzegania 
niniejszego regulaminu. 

§ 3. Bieżnia jest obiektem stanowiącym własność Gminy Stęszew. 

§ 4. Bieżnia jest przeznaczona do przeprowadzania zajęć sportowych oraz imprez rekreacyjno-sportowych. 

§ 5. Korzystanie z bieżni jest bezpłatne. 

§ 6. Korzystający z bieżni zobowiązany jest do zapoznania i przestrzegania zapisów niniejszego 
regulaminu. 

§ 7. Bieżnia jest czynna w następujących terminach i godzinach: 

1) w okresie roku szkolnego od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 15.00 (bez dni ustawowo 
wolnych od pracy) na bieżni realizowane są zadania dydaktyczne organizowane przez Szkoły Podstawowe 
z terenu Gminy Stęszew; 

2) w okresie roku szkolnego od poniedziałku do piątku w godzinach od 15.00 do zmroku (bez dni ustawowo 
wolnych od pracy) oraz w miesiącach lipiec- sierpień od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 
zmroku bieżnia może być udostępniania osobom fizycznym i grupom zorganizowanym (m. in. klubom 
sportowym, zakładom pracy i innym) na zasadach określonych w Regulaminie; 

3) w okresie sobót –niedziel bieżnia jest czynna czasie funkcjonowania boiska ORLIK; 

4) w miesiącach lipcu i sierpniu oraz w trakcie trwania ferii zimowych i przerw świątecznych, korzystanie 
z obiektu wymaga ustalenia terminu z Administratorem. 

§ 8. W czasie rozgrywania meczy przez Klub Sportowy "Lipno" Stęszew, bieżnia jest niedostępna. 

§ 9. W przypadku opadów śniegu i niesprzyjających warunków atmosferycznych bieżnia jest nieczynna. 

§ 10. Korzystający z bieżni obowiązani są stosować się do poleceń Administratora. Administratorem bieżni 
jest osoba wyznaczona przez Właściciela obiektu - Animator Sportu Obiektu Orlik. 

§ 11. Administrator obiektu jest uprawniony do odwołania zajęć z powodu organizacji imprez sportowych 
lub niebezpieczeństwa grożącego korzystającym z obiektu. 

§ 12. Poza wyznaczonymi dniami i godzinami bieżnia jest niedostępna. 

§ 13. Użytkownicy zobowiązani są do dbałości o bieżnię oraz wszystkie urządzenia znajdujące się na 
terenie obiektu. 

§ 14. Korzystania z bieżni wymaga posiadania obuwia sportowego dostosowanego do korzystania z bieżni 
o sztucznej nawierzchni. 

§ 15. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z Bieżni zgodnie z jej 
przeznaczeniem zabrania się: 

1) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach lub butów niesportowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem bieżni, np: rower, motorower, 
deskorolka, rolki itp.; 

3) niszczenia nawierzchni bieżni; 

4) wchodzenia na ogrodzenie bieżni; 

5) przeszkadzania w zajęciach innym użytkownikom; 

6) korzystania z bieżni bez zgody Administratora obiektu. 

§ 16. Użytkownicy zobowiązani są podczas treningu i rekreacji do użytkowania na bieżni w pierwszej 
kolejności torów innych niż pierwszy, aby ochronić przed nadmierną eksploatacją nawierzchnię syntetyczną 
pierwszego toru. 

§ 17. Użytkownicy korzystają z bieżni na własną odpowiedzialność i odpowiadają materialnie za 
wyrządzone szkody na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

§ 18. Za pozostawione na bieżni przedmioty, Właściciel obiektu nie ponosi odpowiedzialności. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIX/479/2023 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW  z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15
	pkt 3 w § 15
	pkt 4 w § 15
	pkt 5 w § 15
	pkt 6 w § 15

	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	§ 20


